De mortificatione.

et iocundissimas voluntates. quas per prophetam fimo diuinus frequenter incusat dicens. Quia in diebus ieiunij vni inuenitur voluntas vestra. **Et iterum.** Si autem teris a sabbato pedem tuum. facere voluntatem tuam in die sancto meo. et glorificaueris eum. dominus non facis vias tuas. et non inuenitur voluntas tua. ut loquaris sermone. Cui etiam quanta beatitudo permittatur. confestim. propheta subiungit. tunc in quies delectaberis super dominum. et sustollam te super altitudinem terre. et cibabo te. hereditate iacob patris tui. os enim domini locutus est. **Et idcirco dominus noster atque saluator.** ut nobis amputandam voluntatem nostram formam traderet. non venit inquit facere voluntatem meam. sed voluntatem eius qui misit me. **Et iterum.** Non sicut ego volo. sed sicut tu. Quam virtutem illi specialiter exercent. qui in cenobijs commorantes. seniorum reguntur imperio. qui nihil omnino arbitrio suo agunt. sed voluntas eorum ex voluntate preedat abbatum. **Postremo ut iam disputationis huius sermo claudat.** nonne obsecro etiam in hoc centupla gratiam euidentissime qui fideliter christo deservunt consequuntur. dum pro nomine eius a summis principibus honorantur. ac licet ipsi humanam gloriam non requirant. venerabiles tamen etiam in persecutionum angustiis iudicibus cunctis ac potestatibus fuerunt. quorum vilitas etiam mediocribus forsitan despicabilis esse potuisset. vel pro obscuritate natalium vel pro conditione humilium in seculari conversatione mansissent. **Pro christi autem militia nemo status calumniam commouere.** nemo obscuritatem generis audebit opponere. qui potius illis ipsis vilissimam conditionis opprobriis quibus perfundi et detonestari ceteri solent christi famuli gloriosius nobilitantur. **Quod euidenter in abbate iohanne.** qui in illa heremo quae lyco oppido adiacet commoratur. possumus approbare. **Qui per obscuris maioribus natus.** ita pro christi nomine uniuerso pene humano generi admirabilis factus est. ut eius ipsi quoque rerum presentium domini. qui mundi huius atque

imperij gubernacula retinentes. etiam potentibus cunctis regibusque terrori sunt. velut dominum venerentur. et oracula eius de tam longinquis regionibus expectantes. imperij sui apicem et statum salutis. bellorumque proventus illius orationibus meritisque committant. **Tali beatus abraham.** de illusionis nostrae vel origine vel medicina disputatio dissertit. atque oculis quod ammodo nostris cogitationum quas diabolus auctor ingesserat propalauit insidias. nosque ad desiderium vere mortificationis accendit. quo etiam multos licet incompto haec omnia sermone digesta sint credimus inflammados. **Quia licet summo patrum flagrantissimos sensus tepida eloquij nostri fauilla contexerit.** plurimorum tamen algorem. qui remotis verborum cineribus viuacitatem latentium sensuum suscitare voluerint. calefaciendam putamus. **Sed ad vos o sancti fratres.** non utique hunc ignem quem dominus venit mittere in terram. et quem nihil minus ardere desiderat. ita spiritu presumptionis elatus emisi. ut quasi feruentissimum propositum vestrum caloris huius adiectione succenderet. sed ut vobis maior apud filios esset auctoritas. si id quod ipsi non mortuo verborum sono. sed viuo doctis exemplo. etiam summorum atque antiquissimorum patrum precepta confirmet. **Superest ut me periculosissima hactenus tempestate iactatum.** nunc ad tutissimum silentij portum spiritualis orationum vestrarum aura comitetur.